关于公布福州市“多测合一”测绘机构新增
名单的通知

各县（市）区资源规划、建设、人防、消防主管部门：

根据《福建省推进工程建设项目“多测合一”工作实施

方案》（闽自然资发〔2019〕118 号）和《福州市建设项目“多

测合一”工作细则（试行）》，经自愿报名、资质资格条件核

对筛查，新增 8家符合我市“多测合一”准入条件的测绘机

构，现将新增测绘机构的名单予以公布。

附件：福州市“多测合一”测绘机构新增名单（202006

增）

福州市自然资源和规划局

2020 年 6月 23 日

控制测量 地形测量 规划测量 地下管线测量 地籍测绘 房产测绘

1 福建省港航管理局勘测中心 甲级 甲级 甲级 甲级 乙级 乙级 乙级 刘荣林 事业 周    凡 18659101819 12350000F24755562E

2 福建省交通规划设计院有限公司 甲级 甲级 甲级 甲级 乙级 乙级 乙级 陈阵 国有企业 廖晓和 13675019009 91350000488000759L

3 福州市罗零勘测技术有限公司 乙级 乙级 乙级 乙级 乙级 乙级 乙级 胡珍艳 民营企业 杨芳芳 13489114035 913501117438212000

4 福建省地科勘测规划有限公司 乙级 丙级 丙级 丙级 丙级 乙级 乙级 翁  璇 民营企业 翁仁弟 13506989872 91350104746397622J

5 三明方圆勘测规划有限公司 乙级 乙级 乙级 乙级 丙级 乙级 乙级 黄扬帆 民营企业 沈总 15959191629 913504027845241433

6 福州方鼎测绘有限公司 丙级 丙级 丙级 丙级 丙级 丙级 丙级 陈水铨 民营企业 叶杨 13600808127 91350102087447840P

7 福建铭岩空间地理信息有限公司 丙级 丙级 丙级 丙级 丙级 丙级 丙级 张润娣 民营企业 范书豪 18659188065 91350104MA2XNPWE2R

8 福建指南针地理信息有限公司 丙级 丙级 丙级 丙级 丙级 丙级 丙级 吴杰 民营企业 翁其强 13809544266 913501283157596609

联系人 联系手机
工商注册号或法人证书号（统一

社会信用代码）

福州市多测合一新增测绘机构名单(202006增)
专业子项等级

序号 单位名称 资质等级 法人代表 单位性质

	关于公布福州市“多测合一”测绘机构新增名单的通知
	福州市多测合一新增测绘机构名单（20200623）
	多测合一清单